[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 375/2020

São Roque, 18 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,
Solicitamos a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a transferência do valor de R$ 11.661,23 (onze mil, seiscentos e sessenta e um reais e vinte e três centavos) da conta desta Agência 0576-6, conta corrente sob nº 06‑000044-4, para a outra conta da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque do Banco do Brasil, Agência: 0523-1, conta corrente: 150014-7.

Comunicamos que após a transferência, o saldo da referida conta deverá ser de R$ 49,00 (quarenta e nove reais) referente a manutenção da conta corrente.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

Presidente
Mauracy Moraes de Oliveira

Coordenador Administrativo

Ilustríssimo Senhor

Davi Dias Dinis

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini nº 125

PROTOCOLO Nº CETSR 18/12/2020 - 11:18 10296/2020

1